
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                                                           Київ           

23.12.2021                                                                                        № 2313 

 

 

 
Про включення інформації про 

суб’єктів  оціночної діяльності до 

Державного реєстру оцінювачів   

та суб’єктів оціночної діяльності 

     

 

 

         Відповідно до вимог  Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 

суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого  наказом Фонду державного 

майна України від 10 червня 2013 року  № 796 (у редакції наказу Фонду 

державного майна України від 08 червня 2017 року №  923)  та  зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за №  937/23469                     

(із змінами), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності включити  до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 

діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності –  суб’єктів 

господарювання згідно з додатком.   

      2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Юлія БЄЛОВА 

 

 
 

 

 

 

 

 



               

Додаток до наказу Фонду державного майна України 

від  23.12.2021 року № 2313 

 

ПЕРЕЛІК 

суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до  

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності 

 

 Гончарова Тетяна Борисівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

10.12.2021 № 901/21; 

- КЕФ «ЕКСПЕРТИЗА – ТОУТАЛ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи  в ЄДРПОУ 31102408) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

10.12.2021 № 902/21; 

- ТОВ «Є СЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

34320528) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 13.12.2021 № 903/21; 

- Федоренко Богдан Володимирович сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 13.12.2021 № 904/21; 

- Марков Дмитро Миколайович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 14.12.2021 № 905/21; 

- Солодкий Олексій Іванович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

14.12.2021 № 906/21; 

- Путінцева Марина Богданівна  сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 14.12.2021 № 907/21; 

- Олійник Валерій Валентинович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 14.12.2021 № 908/21; 

- Кучма Сергій Олександрович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 14.12.2021 № 909/21; 

- ТОВ «КОНСАЛТИНГОВА КОМПАНІЯ «ВЕЛКОН» (ідентифікаційний 

код юридичної особи  в ЄДРПОУ 33693826) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 17.12.2021 № 910/21; 

- ТОВ «АГЕНЦІЯ КОНСАЛТИНГОВИХ ПОСЛУГ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 36557752) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 17.12.2021 № 911/21; 

- АСОЦІАЦІЯ «УКРЕКСПРОБУД» (ідентифікаційний код юридичної 

особи  в ЄДРПОУ 25194844) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

17.12.2021 № 912/21; 

- Силюк Олександр Олексійович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 17.12.2021 № 913/21; 

- ТОВ «СПЕЦЮСТ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

42639214) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 17.12.2021 № 914/21; 

- Ульянова Юлія Ярославівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

17.12.2021 № 915/21. 

 

Заступник директора Департаменту                       Катерина МАЛИШЕВА 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ


